

Hermed foreligger Mojn-Nyt nr. 5, unægteligt i en noget reduceret udgave. Man kunne også sige: I en for redaktionen mere overkommelig udgave.

Indskrænkningen har intet med kartoffelkuren at gøre, men De gamle redaktører (HS og JZ) har i år haft vanskeligere end vanligt ved at kradse de nødvendige artikler ind - og da der ved redaktionens slutning ikke var indkommet et eneste indlæg, besluttede vi at sende indbydelsen til julefest alene "på gaden".

Da vi mener, at bladet kunne være et fortrinligt kontaktorgan mellem de gamle elever, vil vi foreslå, at der ved julefesten dannes en entusiastisk redaktion, bestående af gamle elever. Ikke fordi vi nødvendigvis skal ligne andre elevforeninger, men det er vel naturligt, at det er foreningens egne medlemmer, der griber tøjlerne og varetager foreningens interesser. Vi forestiller os, at bladet også frem over kan trykkes på skolen og således på det nærmeste være omkostningsfrit.

De mindre kreative - men ofte slidsomme - administrative opgaver som medlemsregistrering, regnskabsføring m.v. vil HS og JZ gerne indtil videre tage sig af. Vi anser det for praktisk, at AGS er foreningens hjemsted. Men når foreningsmedlemmer om få år opretter større sagfører- og revisionsvirksomheder i Sønderborg, vil også den del af foreningens interesse kunne flyttes.

Kære venner, fortvivl ikke. Jo flere, der melder sig i de aktives rækker, jo mindre skal hver enkelt yde, for at vi har en levende og god forening.

Med venlig hilsen og på gensyn

DAV

inviterer alle gamle AGS-elever til årets

JULEFEST

TORS DAG den 22. DECEMBER 1988
kl. 19⁰⁰ - 0³⁰ på AGS

- med spisning, julehygge og dans til
KONGGAARDS BAND

På vedlagte girokort indbetales SENEST (af hensyn til kantine) FREDAG den 9. DECEMBER

enten: kr. 70 for julefest (middag og musik)
+ DAV-medlemsskab

eller: kr. 20 for DAV-medlemsskab.

PS Efter kl. 21⁰⁰ er alle DAV-medlemmer velkomne.

Entre: girokvittering + kr. 10

Porten er lukket kl. 19⁰⁰ - 21⁰⁰.

Vi ønsker alle vore medlemmer en glædelig jul og et godt nytår.

Bestyrelsen

